Das Zubehör
100823_VW_T5_web.indd   1 27.08.10   16:18
CR01910 Schürzenschutz
Edelstahl verchromt, 60 mm, mit
eingebauten LED-Tagfahrleuchten,
inklusive TÜV-Gutachten
CR02019 Stoßstangengrill
für Frontstoßstange, Edelstahl

Edelstahl, mit ABE.
HINWEIS: Bei Bestellung bitte genaue
Typenbezeichnung bekannt geben.
AN01747 Heckeckenschutz
Edelstahl, 51 mm, Satz,
inklusive TÜV-Gutachten
AN01751 Seitenschwellerrohre
3000 mm, Edelstahl poliert, 2 Stück, für Multivan in SWB*. Für LWB* in 3400 mm auf Anfrage.
*SWB: kurzer Radstand, *LWB: langer Radstand, inklusive TÜV-Gutachten
100823_VW_T5_web.indd   4 27.08.10   16:19
VM01741ES Stoßstangenabdeckung
Edelstahl-Look matt gebürstet, mit eingearbeiteter
Sickenprägung, hinten, Abb. ähnlich
VMLK011 Stoßstangenabdeckung
Ladekantenschutz aus eloxiertem Alublech geprägt mit
eingearbeiteter Sickenprägung, matt gebürstet, hinten
* Ladekantenschutz
ABS-Kunststoff, CNC gefräst für eine perfekte Passform, Befestigung mit doppelseitigem Klebeband von 3M oder - soweit möglich - auf Originalbefestigungspunkten
mit Originalschrauben. Schnelle und einfache Montage, leicht verständliche Montageanleitung im Telegrammstil, für Multivan, Caravelle und Transporter
VMRBP6221 Ladekantenschutz *
silber, für Fahrzeuge mit lackierten Stoßstangen
VMRBP221 Ladekantenschutz *
schwarz, für Fahrzeuge mit lackierten Stoßstangen, Abb. ähnlich
VMRBP281 Ladekantenschutz *
schwarz, für Fahrzeuge mit schwarzen Polypropylen-Stoßstangen,
Abb. ähnlich
VMLK005    Stoßstangenabdeckung
Ladekantenschutz aus Hochglanz-Edelstahl 3-D, mit
eingearbeiteter Sickenprägung, selbstklebend
VM01074 Heckklappengriff-Blende
verchromt
VM02048 Spiegelcover
verchromt, Satz, 2-teilig
PE02167 Spiegelcover
Edelstahl hochglanzpoliert, Satz,
2-teilig
CR01059 Heckspoiler für Heckklappe
PUR-RIM, lackierfähig,
inkl. TÜV-Gutachten
VM01731 Türgriffblenden
Edelstahl poliert, 8-teilig.
HINWEIS: für 4-Türer
VM02166 Türgriffblenden
Edelstahl hochglanzpoliert,
Satz 4-teilig
VM02166 Türgriffblenden
Edelstahl hochglanzpoliert,
Satz 4-teilig
VM01737 Fenster-Schachtleisten
Edelstahl poliert, Satz bestehend
aus 6 Leisten für vorn und hinten
100823_VW_T5_web.indd   5 27.08.10   16:19
EB01108 Spurverbreiterung
50 mm pro Achse, inkl. TÜV-Gutachten,
inkl. Montagematerial
EB00993 Fahrwerk-Tieferlegung
30 mm, Ausführung 2,0 l und 2,0 l TDI,
inklusive TÜV-Gutachten
VM01745 Einstiegleistensatz
Edelstahl, vorn und hinten, hinten mit geprägtem Schriftzug EDITION
EB00995 Fahrwerk-Tieferlegung
30 mm, Ausführung 3,2 l und 2,5 l TDI,
inklusive TÜV-Gutachten
VM01251        Reifenreparatur-Kit
inkl. Kompressor und Dichtmittel
CW00986        Leichtmetallfelge Design CWB
8 x 18“, ET 43 mm, LK 5/120 mm
CW01770        Leichtmetallfelge Design TS
8,5 x 19“, ET 45 mm, LK 5/120 mm,
Mittenloch 65,1 mm, dekorsilber,